FRAUS adstrictum non dissolvit perjurium, *offic.* 3. 33
 -- impia vel anilis superstitio a rebus divinis amovenda, *Div.* 1. 4
 -- odio majore digna, quam vis, *offic.* 1. 33
 -- venditoris in mancipiorum venditione exciditur, *Ibid.* 3. 17
 -- quasi vulpecula, vis leonis videtur, *Ibid.* 1. 13
 FREQUENTATIO, figura exornationis sententiarum, *Her.* 4. 40
 -- conjecturali statu familiaris, *Ibid.* *Or.* 49
 FRONS ac cultus, animi janua, *Per. Consul.* 11
 Fronte & oratione homines magis quam beneficio reque capiuntur, *Per. Consul.* 12
 FRUCTUS divitiarum in copia, *Parad.* 6
 -- facti satis in ipsa conscientia, *Phil.* 2. 44
 -- odii, *Orat.* 2. 5
 -- pecunie maximum, *offic.* 2. 18
 -- ineluctus, *Venerf.* 19
 -- uberrimus et philosophia, *Tufo.* 1. 49
 Fructuosum interdum de suo iure decedere, *offic.* 2. 18
 FRUGALITAS, Graecis ἀσάβητος, plures virtutes sub se continet, *Tufo.* 3. 8. 4. 16
 -- dicitur a fruge, qua nihil melius o terra, *Tufo.* 3. 8
 Frugalitatis munus, *Ibid.*
 -- verbo reges laudari non solent, *Dejer.* 9
 Frugalitati contrarium vitium, nequitia, *Tufo.* 3. 8
 FRUGES invente in Sicilia, *Verr.* 5. 38
 -- nihil vaparent, nisi cultus earum & conditiones natura divina tradidisset, *Div.* 1. 58
 -- Cererem appellamus a beneficio, *N. D.* 2. 23. 3. 16
 Frugi vir Graecis ἄσάβητος, *Tufo.* 3. 8
 -- homo omnia recte facit, *Ibid.* 4. 16
 FRUI non tam jucundum, quam non desiderare, *Venerf.* 14
 FRUMENTUM comprimere, *Act.* 5. 12
 Frumenti necentis descriptio, *Sen.* 15
 FRUSTRA ac sine causa quid facere indignum Deo, etiam abhorrens ab hominis constantia, *Div.* 2. 66
 FUGITIVO in C. Marii nomen invadenti sine impactu, *Phil.* 1. 2
 FULGURA, tonitrus, fulmen unde existant Stoicis, *Div.* 2. 48
 FULGURATORES, *Ibid.* 2. 53
 FULMEN finitimum nuntiare, *Phil.* 2. 38
 -- finitrum optimum, *Div.* 2. 36
 FUNDI sunt non modo federati, sed liberi, *Bals.* 8. *Or.* 11
 FUNEBRE epulum, *Per.* 12
 FUNUS sepulcro iam sileo factum, *Cluent.* 9
 FUR an sacrilegus, vasa sacra ex privato iurii piens, *Inu.* 2. 18
 -- nocturnus interfectum impune, *Mil.* 3
 Fures signa rerum committunt, *fin.* 5. 25
 FUROR est mentis ad omnia caecitas, *Top.* 3. 6
 -- qui a stulticia differat, *Ibid.*
 -- qui ab insania, *Ibid.*
 -- vatium divinus, *Ibid.*

amoris, *Ibid.* 4. 35
 -- gravissima a Diis poena, *Har. resp.* 18
 Furcibus arma dare, *orat.* 3. 14
 Furiosus non est dominus rerum suarum, *Tusc.* 3. 6
 Furiosorum exempla, *Div.* 2. 54
 FURIE aratae, *Var.* 13
 -- Dea, *N. D.* 3. 18
 -- incitant ad poenas, *Syll.* 27
 -- in fabulis, *Resp.* Ann. 24
 -- non ardentibus reddi, sed animum conscientiae fraudisque cruciari, *Leg.* 1. 14
 -- occurrunt tui tibi injuri, *Perad.* 2
 -- quodam sunt perturbatores, *Tusc.* 3. 11
 Futuram seque ardentem, *Pis.* 20
 FUSTARIUM merentur legiones, quae confusum reliquerunt, *Phil.* 5. 6
 FUTURUM aliquid fuisse ex eo, quia factum est, intelligi debet, *Rat.* 9
 -- effugere nemo potest, *Nat. D.* 3. 6
 Futura quomodo contingant, *Div.* 1. 56
 -- significari & praedici posse futurum omnes gentes, *Div.* 1. 1
 Futurorum scientia utilis non est, *Ibid.* 2. 9